
574 575
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/ ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/

本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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SIBUデザインパネル レザータッチパネル

レザータッチパネル レザー

レザーを美しくリアルに再現した装飾仕上材「レザータッチパネル」
●まるで本物のレザーのような仕上がりの装飾仕上材です。カラーバリエーションも豊富で空間をイメージに合わせてカラーコーディネートできます。
●カッターで現場加工ができ、さらに粘着剤付きで施工が簡単です。曲面にも施工が可能で、壁や家具などをはじめ、さまざまな場所に使用できます。
●レザータッチパネルの他に金属のような仕上がりの「メタリックパネルシリーズ」もあります。P.578をご覧ください。

ホワイト クリーム ベージュ ブラウン ダークブラウン レッド ブラック

パネルサイズ
2600×1000×1.6
2600×1000×1.6
2600×1000×1.6
2600×1000×1.6
2600×1000×1.6
2600×1000×1.6
2600×1000×1.6

粘着剤
付き
付き
付き
付き
付き
付き
付き

材料
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/ベース部：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）

色
ホワイト
クリーム
ベージュ
ブラウン

ダークブラウン
レッド
ブラック

品番
221-LEATHER White
222-LEATHER Cream
200-LEATHER Beige
201-LEATHER Brown
202-LEATHER Dark Brown
203-LEATHER Red
204-LEATHER Black

230-181-565
230-181-564
230-180-820
230-180-821
230-180-822
230-180-823
230-180-824

注文コード

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

本カタログに掲載していない製品も多数あります。詳細はWEBサイト「装飾・化粧パネル王国」をご覧ください。
（装飾・化粧パネル王国アドレス http://www.soshoku-panel.com）
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SIBUデザインパネル レザータッチパネル

レザータッチパネル レザー3D

レザータッチパネル グラス

ダークブラウン/マットシルバー レッド/マットシルバー

シルバー シャンパン

色
ダークブラウン/マットシルバー

レッド/マットシルバー

品番
209-LEATHER 3D Q-10-60-60 Dark Brown/Silver mat
211-LEATHER 3D Q-10-60-60 Red/Silver mat

材料
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/中間層：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）/ベース部：PET樹脂
表層部：塩化ビニル樹脂（PVC）/中間層：ハイインパクトポリスチレン（HIPS）/ベース部：PET樹脂

粘着剤
付き
付き

パネルサイズ
2600×1000×1.8
2600×1000×1.8

230-180-829
230-180-831

注文コード

材料
ハイインパクトポリスチレン（HIPS）
ハイインパクトポリスチレン（HIPS）

パネルサイズ
2612×1000×1
2612×1000×1

品番
212-GRASS Silver PF met
214-GRASS Champagner PF met

粘着剤
付き
付き

色
シルバー
シャンパン

230-180-832
230-180-834

注文コード

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

本カタログに掲載していない製品も多数あります。詳細はWEBサイト「装飾・化粧パネル王国」ご覧ください。
（装飾・化粧パネル王国アドレス http://www.soshoku-panel.com）

本カタログに掲載していない製品も多数あります。詳細はWEBサイト「装飾・化粧パネル王国」をご覧ください。
（装飾・化粧パネル王国アドレス http://www.soshoku-panel.com）

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

No.200-2カタログ No.200-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
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